EXECUÇÃO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA - PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E 
DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS NA RUA MARIA AUGUSTA DE CARVALHO E ADJACÊNCIAS, 
NO MUNICÍPIO DE AGUA CI_ARA/MS • SALDO REMANESCENTE 

Execução: 99,02% executado (Medição Final com Saldo) 

Valor Medido: R$ 794.443,94 (setecentos e noventa e quatro mil quatrocentos e quarenta e três reais e noventa e 
quatro centavos) 

Prazo(s) 

Período de 
Execução: 22/11/2021 a 30/04/2022 

Número de dias 
Trabalhados: 160 

Item 

01.01 

01.02 

01.03 

01.05 

PLANILHA DOS QUANTITATIVOS EXECUTADOS 

SERVIÇOS PRELIMINARES 
Descrição 

Placa de obra em chapa de aço galvanizado (REF 74209/001

[...]

Atestado registradt~u'lã'nt: 
vinculação à respectiva CAT 

CREA-MS 

A013,9S6 

Objeto(s): EXECUÇÃO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA - PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NO 
JARDIM DAS PRIMAVERAS- ETAPA 111, NO MUNICÍPIO DE DOURADINA- MS 

Execução: 100,00% executado 

Valor Medido: R$ 439.113,47 (quatrocentos e trinta e nove mil cento e treze reais e quarenta e sete centavos) 

Prazo(s) 
Período de 
Execução: 03/10/2019 a 30/01/2020 

Número de dias 
Trabalhados: 120 

Item 

01.01 

01.02 

01.03 

01.04 

01.05 

Item 

02.01 

PLANILHA DOS QUANTITATIVOS EXECUTADOS 

SERVIÇOS PRELIMINARES

[...]

EXECUÇÃO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA - PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E 
DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS NA RUA VIRGÍLIO FREIRE - JARDIM DAS PRIMAVERAS -
ETAPA li- CR 845.496/2017/MCIDADES/CAIXA, NO MUNICÍPIO DE DOURADINA- MS 

Execução: 100,00% executado 

Valor Medido: R$ 509.037,61 (quinhentos e nove mil e trinta e sete reais e sessenta e um centavos) 

Prazo(s) 

Período de 
Execução: 17/03/2020 a 25/08/2020 

Número de dias 
Trabalhados: 162 

Item 

01.01 

01.01 .01 

01.01.02 

01.01 .03 

01.01.04 

01.01 .05 

01.01.06 

01.01 .07 

PLANILHA DOS QUANTITATIVOS EXECUTADOS